
 

< . c .“
rrsrcovA ŘEŠENI IT SERVIS L—Jf. Iii—fl — _?

 

 

   

 

 

číslo: 18/21 1

(dodatek smlouvy o nájmu věcí a smlouvy o poskytování služeb - RAMCOVÁ) dodatek číslo: 1

Statutární město Ostrava, Městský obvod Martinov

Sídlo: Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava—Martinov IČ: 00845451

Adresa instalace: dtto orc: CZ00845451

Registrace v obchodním rejstříku: není pod registrační zn. není

Jméno a funkce zástupce: )Iana Kavalková, starostka číslo zákazníka

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-1651059369/0800

Telefon: Mobil:

E-maíl: E-maílle-fakturace: _

DEVELOP centrum s.r.o.

Sídlo: Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín IČ: 26840472

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravé oddil C, vložka 40254. DIČ C226840472

Jméno a funkce zástupce: Marcel Sýkora, jednatel

Bankovní spojení: 86-6986260227/0100, Komerční banka, a.s.

Smlouvu zpracoval: E-maíl:

Telefon: Mobil: Fax:

Obě strany uzavírají tuto smlouvu dle následujících podmínek (včetně Obchodních podmínek).

Dodavatel a odběratel spolu uzavírají dodatek ve smyslu výše uvedené smlouvy a dohodli se na těchto změnách:

1) Posunutí termínu obměny o 12 měs. u zařízení ineo+ 25 vč. „A2YF121002548“, viz příloha č.1

2) Posunutí termínu obměny o 12 měs. u zařízení ineo+ 224e vč. „ASC4121003268“, viz příloha č.1

3) Snížení měs. počtu bar. kopií/výtisků

viz příloha č.1 dodatku smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro zařízení uvedené v odst. lll. Předmět dodatku b) Konfigurace

zařízení.

Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby tiskových zařízení. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešení

smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

Základní doba reakce: 16 prac. hodín Dostupnost servisu: Po-Čt 07:00 - 16:00 hod.

Komfort služby (za příplatek): není ujednáno Pá 07:00 - 14:00 hod.

 

Dohodnutý minimální počet kopií/výtlsků formátu M Ceny za kopii/výtisk dle měsíčního paušálu: Femme“ 5'"sz

dle zvoleného měsíčního paušálu: v nad | Strá nkový paušál

Včetně - ANO NE

stran
Kč Kč

stran Kč Kč

Jednorázové Platba za zařízení, celkem

Instalace + zaškolení viz

+ aktuální výše DPH

bez DPH -

+

(cena za periodické platby celkemje uvedena včetně ceny za periodické služby zvolené odběratelem, mimo ceny za

službyjednorazové)

Způsob platby: Platba bankovním převodem Splatnost faktury: 14 dní/ů ode dne jejiho vystavení (není-li uvedeno jinak)

Všechny uvedené ceny vtéto smlouvě jsou bez DPH. není—li uvedenojínak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktualní sazbě.

Místo instalace: viz příloha smlouvy Patro I mistnost: viz příloha smlouvy

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele od povida:

Odpovědná osoba: Telefon: E-mail:

 

Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami, tím se stává nedílnou součástí smlouvy aje vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu,

každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. Ostatni ustanovení smlouvv včetně Obchodních podmínek se nemění.

Návrh dodatku podán v: Martinově dne: 10. 9. 2019 přijat v: Hlučíně dne: 10. 9. 2019

Počátek smlouvy: 1. 9. 2018

Účinnost dodatku: 1.10.2019

Doložka platností grávního úkonu dle 5 41 zákona č. 128/2990 Sb. o obcích \obecní zř'zení)__ve znění oozdě'ších předpisů; O uzavřeni tohoto dodatku smlouvy o nájmu a

poskytování služeb rozhodla Rada městského obvodu Martinov usnesením č. 217/18 ze dne 9. září 2019, Stejným usnesením byla starostka MOb Martinov zmocněna k íeho

podpisu.

Jolana Kavalková, starostka , Marcel Sýkora. jednatot" ' /.

Statutární město Ostrava, Městský obvod Martinov DEVELOP centrum s.r.o. “*



 

nsxovA Řešení

(seznam zařízení)

 

Počátač ni stav

  

  

   

 

  

   

   

IT SERVIS

    

      

čb.

L._ 'Í ‘-

Misto instalace:

ineo+ 25

instalace:

224e econom

2 na

-624. DK-510

viz '

Místo instalace:

ineo 4020

. 1 kazeta 250

instalace:

ofi'lce

GB 2 na

PC—410 KP—101

viz '

instalace:

ineo

USB/ETHERNET 1 kazeta 250

není

4402P

není

    

 

  

  

 

kancelář účetní 1.

USB/ETHERNET 1 kazeta 250 listů + boční

 

1 002548  

1 003268

člslo: 1025156

+ boční 100

bar. není

7PY121200952

500 ' řadič

USB ASK FSK

bar. VIZ

174745

+ boční podavač 100

 

bar. není

 

J021006515

100

     

bar. není

   

 

      

  

 

     

Doba

aut. oboustr.

HDD 250 GB

termin

Počátek

itermin

      

číslo

příloha čislo:

Platba za zařízení:

90

Platba za zařízení:

84

  

     

    

  

  

  1. 4. 2013

30. 9. 2020

 

Kč

1. 10. 2013

30. 9. 2020

Kč

1.2.2017

31.1.2022

Kč

  

    

  

  

    
  

   

 

      

     

   

     

1. 9. 2018

31.

 

 


